

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยผสมแป้น หมู่ที่ 8 บ้านบางยัง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....ถังกรองสนิมเหล็ก . จำนวน 1 ถัง

รายการเลขที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านบางยัง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่

มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. งานดิน ทรายหยาบอัดแน่น	0.69 ลบ.ม	485.98	335.33	99.00	68.31	403.64	
2.1	2. งานแบบหล่อ ไม้แบบหล่อคอนกรีตหัวไป 80 % พร้อมไม้ค้ำว	3 ตร.ม.	350.00	1,050.00	115.00	345.00	1,395.00	
2.2	ตะปู	5 กก.	33.22	166.10	-	-	166.10	
3.1	3. งานคอนกรีต คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1 ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
3.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.38 ลบ.ม.	2,102.80	2,901.86	498.00	687.24	3,589.10	
4.1	4. งานเหล็ก เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.88 กก./เส้น)	30 กก.	20.60	618.00	4.10	123.00	741.00	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	5 กก.	43.93	219.65	-	-	219.65	
5.1	5. งานอื่นๆ ถังกรองสนิมเหล็กตามแบบตามวัสดุเหล็กเหนียว 8 มม. - ท่อระบบ GS dia 3 นิ้ว - ประตุน้ำมาสเตอร์ฟาร์ยาลว dia 100 มม	1 ชุด	190,000.00	190,000.00		0.00	190,000.00	
				0.00		0.00	0.00	
				0.00		0.00	0.00	
5.2	ทรายกรองขนาด 0.5-1.5 มม	0.5 ลบ.ม	1,650.00	825.00	400.00	200.00	1,025.00	
5.3	ทรายกรองขนาด 2.0-3.0 มม	0.9 ลบ.ม	1,650.00	1,485.00	400.00	360.00	1,845.00	
5.4	กรวดกรองเร็วขนาด 4.0-6.0 มม	0.6 ลบ.ม	1,650.00	990.00	400.00	240.00	1,230.00	
5.5	กรวดขนาด 10-20 มม	0.4 ลบ.ม	1,650.00	660.00	400.00	160.00	820.00	
	รวมเงิน			200,650.94		2,581.55	203,232.49	
	คิดเป็นเงินค่างาน						203,200.00	

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ เซ่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ..... ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านนางยัง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง..... หอดึงสูงเหล็ก ทรงรูปถ้วยแชมเปญ ขนาด 40 ลบ.ม. สูง 25 ม.

รายการเลขที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านนางยัง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดิน	30.00 ลบ.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
1.2	ทรายหยาบอัดแน่น	10.00 ลบ.ม.	485.98	4,859.80	99.00	990.00	5,849.80	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้ชั่วคราว	20.62 ตร.ม.	350.00	7,217.00	115.00	2,371.30	9,588.30	
2.2	ตะปู	5.16 กก.	33.22	171.25	-	-	171.25	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	2.00 ลบ.ม.	1,400.00	2,800.00	398.00	796.00	3,596.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	20.00 ลบ.ม.	2,196.00	43,920.00	498.00	9,960.00	53,880.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	53 กก.	20.60	1,097.57	4.10	218.45	1,316.02	
4.2	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	328 กก.	17.88	5,856.55	4.10	1,342.95	7,199.50	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (13.87 กก./เส้น)	417 กก.	25.23	10,517.63	4.10	1,709.17	12,226.80	
4.4	ลวดผูกเหล็ก No 18	22.34 กก.	43.93	981.40	-	-	981.40	
	5. งานเสาเข็ม							
5.1	เสาเข็ม คอ. ขนาด [I] 0.20 x 0.20 x 14.00 ม.	25 ต้น	4,480.00	112,000.00	2,520.00	63,000.00	175,000.00	
5.2	สลักเกลียวยึดฐาน dia 50 มม. ผึงในคอนกรีต	12 ตัว	1,100.00	13,200.00	20.00	240.00	13,440.00	
	0.70 เมตร		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.3	ลัดหัวเสาเข็ม คอ.	25 ต้น	0.00	0.00	180.00	4,500.00	4,500.00	
	6 งานแผ่นเหล็ก			0.00		0.00	0.00	
6.1	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (ข้อต่อมาบุงหัวถัง)	1 แผ่น	7,520.00	7,520.00	2,500.00	2,500.00	10,020.00	
6.2	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (ฝาถัง)	6 แผ่น	7,520.00	45,120.00	2,500.00	15,000.00	60,120.00	
6.3	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (พื้นถังเอียงบน)	5 แผ่น	7,520.00	37,600.00	2,500.00	12,500.00	50,100.00	
6.4	เหล็กแผ่นหนา 4.5 มม (พื้นถังราบ)	3 แผ่น	7,520.00	22,560.00	2,500.00	7,500.00	30,060.00	
6.5	เหล็กแผ่นหนา 6 มม (พื้นถังเอียงล่าง)	5 แผ่น	8,600.00	43,000.00	2,750.00	13,750.00	56,750.00	
6.6	เหล็กแผ่นหนา 7.5 มม (รับพื้นถัง)	4 แผ่น	8,600.00	34,400.00	2,750.00	11,000.00	45,400.00	
6.7	เหล็กแผ่นหนา 8 มม (เสาห้องถังสูง)	11 แผ่น	12,000.00	132,000.00	3,500.00	38,500.00	170,500.00	
6.8	เหล็กแผ่นหนา 12 มม (เสาห้องถังสูง)	4 แผ่น	21,000.00	84,000.00	6,500.00	26,000.00	110,000.00	
	รวมยอดยกไป			608,821.20		215,627.86	824,449.06	

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านบางยัง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....หอดึงสูงเหล็ก ทรงถ้วยแชมเปญ ขนาด 40 ลบ.ม. สูง 25 ม.

รายการเลขที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านบางยัง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			608,821.20		215,627.86	824,449.06	
6.9	เหล็กแผ่นรองฐานหอดึงหนา 15 มม	2 แผ่น	23,000.00	46,000.00	7,500.00	15,000.00	61,000.00	
6.10	เหล็กแผ่นหนา 12 มม(พยูงฐานถัง)	12 แผ่น	500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
6.11	วัสดุสิ้นเปลือง:สวดเชื่อม,ใบเจียร ไขตัด,แก๊ส,ลม	1 เหมา	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	7. MANHOLE			0.00		0.00	0.00	
7.1	หน้าจานเหล็กเหนียว dia 750 มม	2 ตัว	6,300.00	12,600.00	1,500.00	3,000.00	15,600.00	
7.2	ปะเก็นยางหนาหนาไม่น้อยกว่า 6 มม	1 แผ่น	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
7.3	น็อตยึดหน้าจาน	20 ตัว	15.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	8. งานทาสี							
8.1	สีกันสนิมอียอกสี FOODGRADEขนาด 3.78 ลิตร	14.00 กระป๋อง	1,750.00	24,500.00	413.00	5,782.00	30,282.00	
8.2	สีกันสนิมทนายนอกขนาด 3.78 ลิตร	14.00 กระป๋อง	700.00	9,800.00	413.00	5,782.00	15,582.00	
8.3	สีกันสนิมขนาด 3.78 ลิตร	14.00 กระป๋อง	650.00	9,100.00	413.00	5,782.00	14,882.00	
	9.ตู้ควบคุมและอุปกรณ์			0.00		0.00	0.00	
9.1	เพรชเซอร์สิวิทซ์	1.00 ตัว	2,950.00	2,950.00	0.00	0.00	2,950.00	
9.2	นิปเปิลทองเหลืองลด 1/2 x 1/4 นิ้ว	1.00 ตัว	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
9.3	เพรชเซอร์เกย์	1.00 ตัว	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
9.4	ข้องอ 90 GS dia 1/2 นิ้ว	2.00 ตัว	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
9.5	สามทาง 90 GS dia 1/2 นิ้ว	1.00 ตัว	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	
9.6	ลดเหลี่ยมทองเหลือง 1/2x1/4 นิ้ว	1.00 ตัว	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
9.7	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2 นิ้ว	1.00 ตัว	232.00	232.00	0.00	0.00	232.00	
9.8	ตู้ควบคุมชนิดติดตั้งภายนอกมีหมวกกันฝนสาด ขนาด 28x40x20 หนา 3 มม	1.00 ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	9. งานอื่นๆ							
9.1	บันไดเหล็ก DB dia 25 mm	1 ชุด	5,490.00	5,490.00	1,650.00	1,650.00	7,140.00	
9.2	งานลูกกรงเหล็กดำ BS-M 3/4 นิ้ว	1 ชุด	1,480.00	1,480.00	440.00	440.00	1,920.00	
9.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	4,900.00	4,900.00	1,800.00	1,800.00	6,700.00	
9.3	ค่าเคลื่อนย้ายปั้นจั่น	1 เหมา			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
9.4	ข้อความตัวอักษรด้วยสีสะท้อนแสง	1 รายการ	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
9.5	ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1 รายการ	0.00	0.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	รวมเงิน			791,978.20		305,363.86	1,097,342.06	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,097,300.00	

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นิมม)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ เชื้อทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมแปญ หมู่ที่ 8 บ้านบางยัง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....ระบบท่อน้ำดิบ

รายการเลขที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านบางยัง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่ มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. การเดินท่อน้ำดิบจากปากบ่อบาดาลไปยังที่ตั้งระบบประปา							
1.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	0 ท่อน	2,015.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2"	0 ท่อน	1,257.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
1.3	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	0 ตัว	426.00	0.00	-	-	0.00	
1.4	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	0 ตัว	146.00	0.00	-	-	0.00	
1.5	ท่อ PVC.ยาว 4ม. ขึ้น 13.5 ปลายเรียบ dia 2"	12 ท่อน	168.00	2,016.00	90.00	1,080.00	3,096.00	
1.6	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมท่อ,ข้องอ,ข้อโค้ง และอื่นๆ	1 รายการ	100.80	100.80			100.80	
	2. เสารับท่อน้ำดิบ							
2.1	สายยางอ่อน dia. 1/2 "	0 ม.	10.00	0.00	-	-	0.00	
2.2	เสารับท่อน้ำดิบ ด้านทางดูตน้ำ	0 ช่วง	3,600.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	3. อุปกรณ์อื่น ๆ							
3.1	ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด 1/2 นิ้ว	0 ชุด	1,900.00	0.00	50.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			2,116.80		1,080.00	3,196.80	
	คิดเป็นเงินค่างาน						3,100.00	

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ เสงทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศศิภา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมแปญ หมู่ที่ 8 บ้านบางยัง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

รายการเลขที่ 14

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านบางยัง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอบางแพ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่

มกราคม 2559

หน้า ๒ จาก ๒

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PE 100 PN 6.3 dia 110 มม	1200 เมตร	228.00	273,600.00	120.00	144,000.00	417,600.00	
2	ท่อ PE 100 PN 6.3 dia 75 มม	2800 เมตร	152.00	425,600.00	75.00	210,000.00	635,600.00	
3	ท่อ PE 100 PN 6.3 dia 50 มม	0 เมตร	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	0 กระป๋อง	410.00	0.00		0.00	0.00	
5	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งอุปกรณ์และอื่นๆ ที่จำเป็น	1 รายการ	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 6"	0 ท่อน	5,177.00	0.00	276.00	0.00	0.00	
7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 5"	0 ท่อน	4,309.00	0.00	220.00	0.00	0.00	
8	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 4"	0 ท่อน	3,013.00	0.00	192.00	0.00	0.00	
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 3"	0 ท่อน	2,019.00	0.00	150.00	0.00	0.00	
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6 ม. Dia 2"	0 ท่อน	1,249.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
11	ดินลวดถนนลาดยาง	0 ม.	862.83	0.00	1,500.00	0.00	0.00	
12	ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia 110 มม(ใต้ดิน)	2 ชุด	6,500.00	13,000.00	500.00	1,000.00	14,000.00	
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia 80 มม (ใต้ดิน)	2 ชุด	4,800.00	9,600.00	300.00	600.00	10,200.00	
14	สตัปเอ็น&แบริ่งกึ่ง dia 90 มม	45 ชุด	885.00	39,825.00	0.00	0.00	39,825.00	
15	รัดแยกPE dia 110 x 25 มม	60 ชุด	150.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
16	รัดแยกPE dia 90 x 25 มม	100 ชุด	133.00	13,300.00	0.00	0.00	13,300.00	
17	หีบกุญแจ	4 ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
18	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายอากาศ ขนาด 1/2" พร้อมบ่อครอบ	0 ชุด	2,950.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
19	มาตรวัดน้ำ ขนาด 4" พร้อมบ่อครอบ	1 ชุด	12,800.00	12,800.00	500.00	500.00	13,300.00	
20	เสาผสมรับท่อจ่ายน้ำ	0 ช่วง	3,600.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
21	ซ่อมแซมส่วนที่รื้อถอน	0 เมตร	120.00	0.00	100.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			806,725.00		371,100.00	1,177,825.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,177,825.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ เสงฆ์ทอง)

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านบางยั้ง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

รายการเลขที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านบางยั้ง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่ มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 3.0 แรงม้า 3 เฟส (3.8 kW) สูบปริมาณ ได้ไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม. ที่ความสูง 65 ม. รวมเงิน (1) คิดเป็นเงิน	1 เครื่อง		44,000.00	-	-	44,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ 2 ชั้น ขนาด 3.0 แรงม้า 3 เฟส (3.8 kW)	1 ตู้	13,100.00	13,100.00	1,000.00	1,000.00	14,100.00	
4	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ dia 2"	12 ท่อน	236.00	2,832.00	90.00	1,080.00	3,912.00	
5	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3 x 2.5 ตร.ม. หรือเบอร์ 16	160 ม.	63.00	10,080.00	10.00	1,600.00	11,680.00	
6	อุปกรณ์อื่นๆ ประสานระบบ	1 รายการ	1,300.60	1,300.60			1,300.60	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			27,312.60		6,180.00	33,492.60	
	รวมเงิน (1+2+3+4+5)			71,312.60		6,180.00	77,492.60	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3+4+5)						77,400.00	

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นิมม)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ แซ่ทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมเปญ หมู่ที่ 8 บ้านบางยั้ง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....จัดหาและส่งมอบเครื่องมือประจำการประปา

รายการเลขที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านบางยั้ง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่ มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจควมั่ว ขนาด 24"	2 ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2	ประแจเลื่อน ขนาด 10"	1 ตัว	460.00	460.00	-	-	460.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 1 ใบ ขนาด 12"	1 ชุด	410.00	410.00	-	-	410.00	
4	คีมล็อกขนาด 10" ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 อัน	380.00	380.00	-	-	380.00	
5	ไขควงลองไฟ	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 อัน	40.00	40.00	-	-	40.00	
8	ค้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 อัน	100.00	100.00	-	-	100.00	
9	ดัลเบเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวดัลเบทำด้วย โลหะไม่เป็นสนิม ชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1 อัน	210.00	210.00	-	-	210.00	
10	ตู้เหล็กบานเปิดคู่พร้อมขาตั้ง ขนาด 45 x 90 x 180 ซม. ท ไม่เกิน 0.05 ม. หรือตู้เหล็กบาน เลื่อนทึบ ขนาด 46.5" x 16" x 34.5"	1 ตู้	2,850.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
11	คลีปแอมป์ วัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) หรือดิจิตอล วัดความต้านทานกระแส ไฟฟ้า - แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตัว	2,300.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	รวมเงิน			8,930.00		0.00	8,930.00	
	คิดเป็นเงิน						8,900.00	

ลงชื่อ


 (นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์ดินกุล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายสุรศักดิ์ เสงทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแชมแปญ หมู่ที่ 8 บ้านบางย้ง ตำบลบางศาลา
 งานก่อสร้าง.....จัดหาและส่งมอบเครื่องมือตรวจวัด รายการเลขที่ 17
 สถานที่ก่อสร้าง....บ้านบางย้ง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง
 เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ เมื่อวันที่ มกราคม 2559

ลงวันที่ มกราคม 2559

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
2	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1 ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเงิน			6,800.00		0.00	6,800.00	
	คิดเป็นเงิน						6,800.00	

ลงชื่อ

(นายพิเชษฐ์ สวัสดิ์นฤมล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ แซ่ทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ.....ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่แบบถังเหล็กรูปทรงถ้วยแซมแป้น หมู่ที่ 8 บ้านบางยัง ตำบลบางศาลา

งานก่อสร้าง.....การประปาแบบไฟฟ้าภายนอก

รายการเลขที่ 18

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านบางยัง หมู่ที่ 8 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ รายละเอียดเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่

เมื่อวันที่

มกราคม 2559

ลงวันที่

มกราคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ก.ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ดำเนินการ)							
	ขยายเขตแรงต่ำ							
	[] ปักเสา คอร. ยาว...8.00...ม. (8.9 ม.)	0 ต้น	1,860.00	0.00	500.00	0.00	0.00	
	[] พาดสาย ยาว.....0.....ม.	0 ม.	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00
2	ขยายเขตแรงสูง							
	[] ปักเสา คอร. ยาว...12.00...ม. (12, 14 ม.)	0 ต้น	3,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	รวมเป็นระยะทางทั้งหมด.....ม.	0 ม.	500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	[] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด...30.KVA	0 ชุด		0.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00
3	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	1 รายการ		0.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	
	ค่าธรรมเนียมต่างๆ	1 รายการ		0.00	500.00	500.00	500.00	
	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1 รายการ		0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเงิน			0.00		6,750.00	6,750.00	
	คิดเป็นเงินค้างงาน						6,700.00	

ลงชื่อ

(นายพิษณุ สวัสดิ์นฤมล)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ แซ่ทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ